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Taustaa

Kauniaisten uimahalli on valmistunut vuonna 1973. Rakennuksesta laa dit-
tu jen kuntoarvioiden perusteella uimahalli on laajamittaisen saneerauksen
tar pees sa. KH hyväksyi 6.5.2015 § 106 uimahallin saneerauksen tar ve sel-
vi tyk sen esityksen vaihtoehdon 1 mukaisella sisällöllä (peruskorjaus) kui-
ten kin siten, että lisäallastilojen rakentamista ilman uimahallin laa jen nus-
osan rakentamista selvitetään.

Hanke- ja toteutussuunnittelun jatkamisessa on jouduttu kuitenkin ot ta-
maan aikalisä huomattavan korkeiksi osoittautuneiden to teu tus kus tan nus-
ten vuoksi. Yhdyskuntalautakunta päätti kokouksessaan 1.12.2015 § 122
pa laut taa uimahallin laajan peruskorjaushankkeen hankesuunnitelman,
jon ka tavoitekustannukset olivat 9,6 M€ ja että asiaan palataan tuolloin
käyn nis sä olleiden palosaneerauskorjausten valmistuttua.

KV päätti 14.11.2016 § 64 vuoden 2017 talousarvion ja investointiohjelman
hy väk sy mi sen yhteydessä, että selvitetään vaihtoehto, jossa korjataan
akuu teim mat puutteet ja pyritään jatkamaan hallin käyttöikää 5-10 vuotta.
Sa man ai kai ses ti kartoitetaan erilaisia vaihtoehtoja tulevalle ui ma hal li rat kai-
sul le.

KV myönsi uimahallin hankesuunnitteluun ja saneeraukseen 500.000 eu-
ron määrärahan vuodelle 2017. Vuodelta 2016 on hankkeessa käyttämättä
jää nyt tä määrärahaa n. 400.000 euroa, mikä esitetään ti lin pää tös val mis te-
lun yhteydessä siirrettäväksi tuleville vuosille ja käytettäväksi nyt esi tet tä-
viin välttämättömiin korjaustarpeisiin.

Kuntoarvio

Tilakeskus on teettänyt uimahallin rakenne-, LVIA- ja sähköteknisten jär-
jes tel mien kuntoarvion ja välttämättömien korjaustoimenpiteiden kar toi tuk-
sen kustannuksineen siten, että hallin käyttöikää voitaisiin jatkaa n. tulevan
kym men vuo tis kau den ajan (oheismateriaali).

Kuntoarviossa esitetään vuoden 2017 aikana tehtävät välittömät toi men pi-
teet. Lisäksi on esitetty ajanjaksoille 2018 - 21 ja 2022 – 2026 suunnitellut
toi men pi teet ja töiden kustannusjakauma.

On selvää, että raportissa esitetyt toimenpiteet eivät vastaa hallin laajaan
pe rus kor jaus tar pee seen. Välttämättömät korjaustoimenpiteet suorittamalla



py rit täi siin ainoastaan saamaan uimahallille nykymuodossaan jatkoaikaa,
jon ka puitteissa varsinainen tuleva ratkaisu voitaisiin selvittää ja val mis tel la.
Huomioon on myös otettava, että nyt kartoitettu tilanne ei to den nä köi ses ti
ole tyhjentävä, vaan tulevan kymmenvuotiskauden aikana on va rau dut ta va
myös sellaisiin korjauksiin, jotka eivät tähän raporttiin sisälly. On myös
mahdollista, että viranomaisvaatimukset lisäävät toimenpiteiden ja niis tä
aiheutuvien kustannusten määrää, mikäli muuttuneiden määräysten ta kia
joudutaan suorittaan muutostöitä.

Kuntoarvio perustuu konsultin paikalla suorittamiin tutkimuksiin ja sel vi tyk-
siin syksyn 2016 aikana, sekä koontiin ennalta tehdyistä tutkimuksista (ra-
ken teet, allaslaitteet sekä vesi- ja viemärijärjestelmät).

Kustannukset

Korjauskustannusennuste vuosille 2017 – 2026 on n. 822.000 euroa (sis.
han ke va raus 25 %) ja suunnittelu sekä rakennuttaminen n. 260.000 euroa
jak son aikana.

Korjauskustannusennuste on yhteensä n. 1.082.500,- (alv 0).

Kymmenen vuoden suunniteltu elinkaaren jatkoaika kuntoarviossa mai ni-
tuin toimenpitein on kustannustasoltaan varsin kohtuullinen. Kustannukset
ja kau tui si vat siten, että vuoden 2017 korjauskustannusennuste on n.
262.500 euroa, vuosien 2018-21 kustannusennuste on n. 426.500 euroa ja
vuo sil le 2022-2026 kohdistuva ennuste on n. 133.500 euroa.

Tekniikan aloittain kustannusennuste jakautuu seuraavasti: ra ken nus tek-
niik ka 307.000 e, LVIA-tekniikka 218.250 e ja sähkötekniikka 297.250 e.

Yhteenveto

Suunnitellun kymmenvuotisjakson jälkeen rakennus on teknisen käyt tö-
ikän sä puolesta tiensä päässä. Mikäli tämän jälkeen vielä halutaan jatkaa
ra ken nuk sen käyttöä, kustannukset tulevat olemaan merkittävät ja vä hin-
tään uudisrakentamista vastaavat. Nyt suunnitellut toimenpiteet ja hallin
käyt tö iän jatkoaika tarkoittavat, että samanaikaisesti on selvitettävä tulevia
vaih to eh toi sia ratkaisuja päätöksentekoa varten. Mahdollisia tulevia vaih to-
eh to ja voivat olla esimerkiksi
 hallin laaja peruskorjaus ilman laajennusosaa (vastaa KH:n hy väk sy-

mää tarveselvitystä)
 hallin laaja peruskorjaus ja laajennus
 nykyisen hallin purkaminen ja uuden hallin rakentaminen tilalle
 liikuntapuistoalueen uudelleen kaavoitus ja rakennusoikeuden li sää-

mi nen, minkä jälkeen uuden hallin rakentaminen mahdollisesti uu del-
le paikalle, jolloin vanha halli voisi olla käytössä uuden val mis tu mi-
seen saakka

 kaikissa rakentamisvaihtoehdoissa harkittavana voivat olla eri ra hoi-
tus- ja omistusmallit kunnan oman suoran rahoituksen ja/tai omis tuk-
sen sijaan

Mikäli nyt esitettyjä ylläpitokorjaustoimenpiteitä ei suoriteta, on va rau dut ta-
va siihen mahdollisuuteen, että uimahalli joudutaan teknisten ongelmien il-



mes tyes sä sulkemaan lyhyellä varoitusajalla. Vaihtoehto toki voi olla sekin,
et tä omasta uimahallista luovutaan kokonaan nykyisen hallin käyttöiän
pää tyt tyä.

Mikäli kuntoarviossa esitetyt välttämättömät korjaustoimenpiteet päätetään
suo rit taa, on niiden tarkempi suunnittelu ja toteutuksen ajoitus käyn nis tet-
tä vä välittömästi yhteistyössä liikuntatoimen kanssa siten, että korjausten
suo rit ta mi nen ajoittuu uimahallin normaaliin kesätaukoon, mahdolliset tä-
män aikajakson lisäksi tarvittavat käyttökatkot voidaan minimoida ja ne
ovat hyvissä ajoin selvillä ja tiedotettavissa hallin käyttäjille.

YTJ:
Lautakunta päättää pyytää liikuntalautakunnalta lausunnon kuntoarviossa
esi te tyis tä uimahallin välttämättömistä korjaustoimenpiteistä ja niiden ajoi-
tuk ses ta sekä esittää KH:lle, että se hyväksyisi suunnitelman uimahallin
akuu teim pien puutteiden korjaamisesta ja hallin käyttöiän jatkamisesta
5-10 vuodella sekä samanaikaisesta tulevien uimahalliratkaisujen kar toit ta-
mi ses ta.

..........

Liikuntalautakunta ei hyväksy esitettyä suunnitelmaa ja antoi yh dys kun ta-
lau ta kun nal le lausunnon joka on pöytäkirjan oheismateriaalina.

Päätös:
Päätösehdotus hyväksyttiin.

Lisäksi lautakunta toteaa, että selvitetään rakennuksen pidemmän
aikavälin ratkaisuvaihtoehdot 5-10 vuoden tähtäimellä.


